

Schär Croissant, senza glutine (Art. 96788)

Schär Croissant, senza glutine

Ingredienti

amido di mais, acqua, UOVA, zucchero, BURRO, (senza lattosio), farina di riso (4%), semi provenienti dalla "plantago ovata", lievito, sale da tavola, addensante idrossipropilmetilcellulosa, addensante farina di carruba, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma, PROTEINA DI SOIA

Può contenere tracce di: SENAPE, LUPINO

Allergeni

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI